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Pasta Gitti!
Bu sayıda sizin için seçtiğimiz “Pasta Gitti!” içinde 

sadece resimler olan yazısız bir çocuk kitabı. Kitapta, 

bir köpek ailesinin pastalarını çalanların peşine 

düşmesiyle başlayan serüvenine, başka hayvanların 

serüvenleri de eşlik ediyor. Çeşitli kazalar ve yanlış 

anlaşılmalarla tırmanan gerilimin ardından kitap mutlu 

sonla bitiyor.
“Pasta Gitti!”, henüz okuma bilmeyenler dâhil her 

yaştan okuyucunun ilgisini çekecek bir kitap. Yazısız 

kitaplar, okuyucuların kitaptaki öyküyü kendi sözleriyle 

anlatmalarına olanak tanıyarak dil becerilerinin 

gelişimine katkıda bulunur. Bu kitabın özelliklerinden 

biri de, her okuyuşta farklı bir öykü çıkarmaya olanak 

sağlaması. Her sayfasında aynı anda gerçekleşen birkaç 

farklı olaya ilişkin ayrıntılar yer alıyor. Bazı yerlerde 

bu olaylar birbiriyle kesişiyor. “Pasta Gitti!”yi Hollandalı 

çizer Thé Tjong-Khing hazırlamış. Kitabın Türkçe 

basımınıysa Mephisto Çocuk yapmış.

Büyük 
Sözcük 
Fabrikası

Bir ülke hayal edin. Öyle bir ülke ki, burada 
yaşayan insanların çoğu neredeyse hiç 
konuşmuyor. Çünkü konuşabilmeleri için 
Büyük Sözcük Fabrikası’ndan sözcük satın alıp 
bunları yutmaları gerekiyor. Kitabın kahramanı 
Özgür’ün tek isteği arkadaşı Cemile’ye “seni 
seviyorum” diyebilmek. Ama bu sözcükler 
çok pahalı. Üstelik elinde yalnızca rüzgârda 

uçuşurken yakaladığı birkaç sözcük var. Özgür 
Cemile’ye duygularını nasıl anlatacak dersiniz? 
Sorunun yanıtı Aylak Kitap Yayınları’ndan çıkan 
“Büyük Sözcük Fabrikası”nın sayfalarında gizli. 
Kitabı Agnès de Lestrade yazmış, Valeria 
Docampo resimlemiş ve Çağıl Öksüztepe 
Türkçeleştirmiş.

Pınar Dündar
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Bu sayımızda dergimizin ekinde verdiğimiz 
kartlarda farklı yüz ifadeleri yer alıyor. Bu 
kartlarla bir eşleme oyunu oynayabilirsiniz. 
Oyunu oynamak için önce kartları birbirinden 
ayırıp karıştırın. Resimli yüzleri alta gelecek 
şekilde yere dizin. Sonra kartları ikişer ikişer 
açın. Birbirinin eşi olan kartları bulmaya çalışın. 
Açtığınız iki kart birbirinin eşiyse bu kartları 
kenara ayırın. Açtığınız kartlar birbirinin eşi 
değilse bu kartları tekrar ters çevirip başka 
iki kart açın. Dilerseniz bu oyunu iki ya da 
daha fazla oyuncuyla, kartları sırayla açarak da 
oynayabilirsiniz.

Yüz İfadeleri Kartlarıyla 
Eşleme Oyunu 
Oynayalım

Öykü Anlatma Zarları

Bu sayımızda sizin için hazırladığımız öykü 
anlatma zarlarının üzerinde bazı masal 
kahramanlarının resimleri var. Bu zarlarla 
çeşitli oyunlar oynayabilirsiniz. Zarları 
sırayla teker teker atarak zarda gelen 

resimlerin masallarını anlatabilirsiniz. 
Ya da zarların üçünü birden atarak zarda 
gelen resimlerden yola çıkıp yeni bir masal 
uydurabilirsiniz.
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